تاریخ کا پتہ
الفضل
قادیان

خطبہ جمعہ (۱۷ جنوری)
خطبہ جمعہ کے مال مطابق
کی شہادت کا مہیاں ایک لاکھ ساڑھے
دس ہزار روپیہ کا ورنہ حقیقت بات
کی طرف سے مدعا
اشہادت نہ مدعا
جنوری ۱۵

رجسٹرڈ ایڈیشن نمبر ۸۳۵

قیمت ششماہی بیرون ہند ۹

قیمت ششماہی اندرون ہند ۷

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۲ شوال ۱۳۵۴ھ بمطابق ۳ جنوری ۱۹۳۶ء نمبر ۱۷۱

ہندوستانی شہنشاہ معظم جارج پنجم کی وفات کے آیت

جماعت امدادیہ کی طرف سے ہندوستانی اور ہندو کو فریٹ کا تار

اہل احراریت و افسوس کا ماتمی جلسہ

صاحب اور دیگر اساتذہ نے ملک معظم کے اوصاف حمیدہ کے متعلق تقریریں کیں اور تعزیت کی ایک قرارداد پاس کی گئی۔